Nos itaque visitator supradictus, perpendentes attentius omnia et
quelibet supradicta in eisdem extractis tabularum designata et expressa

%) Der urspriingliche (bohmische) Text dieser Urkunde, enthalten im IIL
Quatern (H. 28) der béhmischen Landtafel zu Prag, findet sich bei Emler, Reli-
quiae tab. terrae r. Boh, IL S. 464, abgedruckt.
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ex magnae deuotionis zelo et affectione salutis procedere ac in diuini
cultus augmentum, quem nostris optamus augeri temporibus, multipliciter
prouenire, iustis et rationabilibus uotis pracdicti magnifici domini Pefri
de Rosenberg cxequentis ultimam voluntatem ipsius Conradi de Petrouiz
iam uitae functi grato congruente asscnsu, deuoto eius desideria affectu
duximus mancipanda. Praemissis igitur banis et denuntiationibus consuetis
in hospitali supradicto, ubi altarc praedictum situatum est, obseruatis quoque
omnibus, quae circa haec seruari solita sunt et consueta, et nullo contradic-
tore apparentc altare iam dictum sanctac Elisabeth in titulum ecclesia-
sticum et beneficium perpetuum creauimus et crreximus ac praesentatam
nobis personam domini Jeronimi de Crumlow, presbiteri Pragensis diocesis,
ad idem altare instituimus et confirmauimus, donationes et assignationes cen-
suum praedictorum et omnia in ipsis extractis tabularum descripta, prouisa et
ordinata in omnibus clausulis, articulis, sententijs, punctis, modis et conditio-
nibus expressis in eisdem rata et grata habentes auctoritate nostra ordinaria
approbamus, validamus, rohoramus et in dci nomine in perpetunm confirmamus
atque census eosdem altari iam dicto et ministris ipsius perpetuo anncctimus,
applicamus, vnimus, incorporamus et inuisceramus eosque de cetero ecclesiastici
et non mundani iuris essc uolumus in perpetuum reputari. Quia uero dignum
est eos sentire onera, qui rerum commoda complectuntur, et beneficia propter
officium instituta esse noscuntur, ideo capellanum [pag. 40] seu ministrum
dicti altaris sanctae Elisabethae jn hospitali praedicto praesentem ct suc-
cessores suos tribus missis in ebdomada in perpetuum esse uolumus one-
ratos. Prima dominicis diebus de tempore legatur, altera pro defunctis
sccanda feria celebretur, tertia arbitrio ministri altaris eiusdem, que
placuerit et quo die in ebdomadd libuerit, omnimode teneatur. Pro
neglecta quoque cuiuslibet unius missae altaris iam dicti minister pocna
unius g. monete Pragensis mulctabitur in manus domini plebani Crum-
louiensis et ecclesiae supradictac irremissibiliter persoluenda et in usus
pauperum eroganda. Praeterca pro decore ecclesiae ministri altaris iam
dicti omnibus festiuis atque cclebribus nec non et dominicis diebus induti
saperpelicijs processionibus consuctis interesse ct in matutinis, uesperis
atque solemnijs cum alijs altaristis ciusdem ecclesiae canendo atque legendo
debitum sui officij in choro explere teneantur, domino quoque plebano suo
reucrentiam debitam et honorem impendere non detractabunt. Quae omnia
¢t singula ut robur obtineant firmissimum et fidem faciant in futurum,
actis Pragensis ecclesiae fideliter sunt inserta et plenissime annotata. In
quorum fidem et testimonium sigillum, quo pro nostro utimur officio, prae-
sentibus est appensum. Datum in castro Pragensi, die secunda mensis Februarij,
anno salutis et gratiae millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo ).